
Име на институција: ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Име на носител на јавна функција: ДАНИЕЛА РЕНДЕВСКА - Претседател на Инспекциски совет

Датум на стапување на функција: од  19.04.2022 - денес

Број трошок Тип на трошок Март 2023 Април 2023 Мај 2023 Јуни 2023 Јули 2023 Август 2023

0 0 1 Авионски карти
0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат 

надвор од Скопје)

0 0 7
Изнајмување на моторни возила во 

странство

0 0 8 Јавен превоз

0 0 9

Подароци подарени на службени лица 

или меѓународни организации, дадени 

за време на официјални посети, 

гостување или во други околности

0 1 0 Такси превоз
0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00

0 1 2

Угостителски услуги преку мензи, 

ресторани и бифеа во рамки на 

институциите

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку 

надворешни угостителски објекти

0 1 4 Угостителски услуги во странство

0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство

Име на институција: ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Име на носител на јавна функција: ИГОР ВЕЉАНОСКИ- член

Датум на стапување на функција: од 13.08.2022, и денес

Број трошок Тип на трошок Март 2023 Април 2023 Мај 2023 Јуни 2023 Јули 2023 Август 2023

0 0 1 Авионски карти

0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат 

надвор од Скопје)

0 0 7
Изнајмување на моторни возила во 

странство
0 0 8 Јавен превоз

0 0 9

Подароци подарени на службени лица 

или меѓународни организации, дадени 

за време на официјални посети, 

гостување или во други околности

0 1 0 Такси превоз

0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00

0 1 2

Угостителски услуги преку мензи, 

ресторани и бифеа во рамки на 

институциите

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку 

надворешни угостителски објекти

0 1 4 Угостителски услуги во странство

0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство



Име на институција: ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Име на носител на јавна функција: РЕСУЛ ШЕМО - член 

Датум на стапување на функција: од 01.06.2018, и денес

Број трошок Тип на трошок Март 2023 Април 2023 Мај 2023 Јуни 2023 Јули 2023 Август 2023

0 0 1 Авионски карти

0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат 

надвор од Скопје) MKD22,072.00 MKD22,043.00 MKD24,258.00 MKD21,252.00 MKD21,252.00 MKD21,252.00

0 0 7
Изнајмување на моторни возила во 

странство
0 0 8 Јавен превоз MKD3,600.00 MKD3,600.00 MKD4,840.00 MKD4,840.00 MKD4,840.00 MKD4,840.00

0 0 9

Подароци подарени на службени лица 

или меѓународни организации, дадени 

за време на официјални посети, 

гостување или во други околности

0 1 0 Такси превоз

0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00

0 1 2

Угостителски услуги преку мензи, 

ресторани и бифеа во рамки на 

институциите

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку 

надворешни угостителски објекти

0 1 4 Угостителски услуги во странство

0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство

Име на институција: ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Име на носител на јавна функција: ВЛАТКО СЕРАФИМОВ - член 

Датум на стапување на функција: од 19.04.2022 - денес

Број трошок Тип на трошок Март 2023 Април 2023 Мај 2023 Јуни 2023 Јули 2023 Август 2023

0 0 1 Авионски карти
0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат 

надвор од Скопје) MKD19,678.00 MKD19,925.00 MKD19,228.00 MKD25,505.00 MKD25,019.00 MKD25,868.00

0 0 7
Изнајмување на моторни возила во 

странство

0 0 8 Јавен превоз MKD2,640.00 MKD2,640.00 MKD2,640.00 MKD2,640.00 MKD2,640.00 MKD2,640.00

0 0 9

Подароци подарени на службени лица 

или меѓународни организации, дадени 

за време на официјални посети, 

гостување или во други околности

0 1 0 Такси превоз
0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00

0 1 2

Угостителски услуги преку мензи, 

ресторани и бифеа во рамки на 

институциите

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку 

надворешни угостителски објекти

0 1 4 Угостителски услуги во странство

0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство



Име на институција: ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Име на носител на јавна функција: Меџит Јусуфи - член 

Датум на стапување на функција: од 02.10.2021, и денес

Број трошок Тип на трошок Март 2023 Април 2023 Мај 2023 Јуни 2023 Јули 2023 Август 2023

0 0 1 Авионски карти
0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат 

надвор од Скопје) MKD20,834.00 MKD21,594.00 MKD29,513.00 MKD25,701.00 MKD124,992.00 MKD21,252.00

0 0 7
Изнајмување на моторни возила во 

странство

0 0 8 Јавен превоз MKD2,400.00 MKD2,400.00 MKD2,400.00 MKD2,400.00 MKD2,400.00 MKD2,400.00

0 0 9

Подароци подарени на службени лица 

или меѓународни организации, дадени 

за време на официјални посети, 

гостување или во други околности

0 1 0 Такси превоз
0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00

0 1 2

Угостителски услуги преку мензи, 

ресторани и бифеа во рамки на 

институциите

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку 

надворешни угостителски објекти

0 1 4 Угостителски услуги во странство

0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство

Име на институција: ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Име на носител на јавна функција: Ќерамедин Селими - член 

Датум на стапување на функција: од 17.07.2019, и денес

Број трошок Тип на трошок Март 2023 Април 2023 Мај 2023 Јуни 2023 Јули 2023 Август 2023

0 0 1 Авионски карти
0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат 

надвор од Скопје)

0 0 7
Изнајмување на моторни возила во 

странство

0 0 8 Јавен превоз

0 0 9

Подароци подарени на службени лица 

или меѓународни организации, дадени 

за време на официјални посети, 

гостување или во други околности

0 1 0 Такси превоз
0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00

0 1 2
Угостителски услуги преку мензи, 

ресторани и бифеа во рамки на 

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку 

надворешни угостителски објекти

0 1 4 Угостителски услуги во странство

0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство



Име на институција: ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Име на носител на јавна функција: БЛАГОЈА ГЕШОСКИ -член 

Датум на стапување на функција: од 01.06.2018, и денес

Број трошок Тип на трошок Март 2023 Април 2023 Мај 2023 Јуни 2023 Јули 2023 Август 2023

0 0 1 Авионски карти

0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат 

надвор од Скопје) MKD19,037.00 MKD19,315.00 MKD18,479.00 MKD18,994.00 MKD19,046.00 MKD19,128.00

0 0 7
Изнајмување на моторни возила во 

странство
0 0 8 Јавен превоз MKD1.960,00 MKD3,040.00 MKD3,560.00 MKD3,560.00 MKD3,560.00 MKD3,560.00

0 0 9

Подароци подарени на службени лица 

или меѓународни организации, дадени 

за време на официјални посети, 

гостување или во други околности

0 1 0 Такси превоз
0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00 MKD1,180.00

0 1 2
Угостителски услуги преку мензи, 

ресторани и бифеа во рамки на 

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку 

надворешни угостителски објекти

0 1 4 Угостителски услуги во странство
0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство

Име на институција: ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Име на носител на јавна функција: Сашо Мержаноски - генерален секретар 

Датум на стапување на функција: од 16.11.2022, и денес

Број трошок Тип на трошок Март 2023 Април 2023 Мај 2023 Јуни 2023 Јули 2023 Август 2023

0 0 1 Авионски карти

0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6
Закуп на стан (за лица кои живеат 

надвор од Скопје)

0 0 7
Изнајмување на моторни возила во 

странство

0 0 8 Јавен превоз

0 0 9
Подароци подарени на службени лица 

или меѓународни организации, дадени 
0 1 0 Такси превоз

0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD560.00 MKD560.00 MKD560.00 MKD560.00 MKD560.00 MKD560.00

0 1 2
Угостителски услуги преку мензи, 

ресторани и бифеа во рамки на 

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку 

надворешни угостителски објекти
0 1 4 Угостителски услуги во странство

0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство


